
Obchodní ustanovení – CZECH CONFERENCE ON MINDFULNESS (bemindfulcz s.r.o.)

1. Úvodní ustanovení

1.1 bemindfulcz s.r.o., se sídlem Krupská 3084/3, Praha 10, 10 000, IČO 8362840, DIČ CZ8362840

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vydává tyto Produktové

podmínky CZECH CONFERENCE ON MINDFULNESS, které („Produktové podmínky”), upravují další
podmínky používání tohoto kurzu.

1.2 Kontaktní údaje jsou dostupné na https://czechmindfulness.com/kontakt/

Datum platnosti: od 18. 1. 2024 do 30. 11. 2024

2. DEFINICE NĚKTERÝCH POUŽITÝCH POJMŮ

2.1 Pojmy použité v textu Produktových podmínek mají následující význam:

CZECH CONFERENCE ON MINDFULNESS – tím je míněna akce, která trvá jeden den v předem
stanovený čas, na stanoveném místě (je to offline akce) ve skupině lidí. Jeho absolvování nabízím za

úplatu.

Uživatel – osoba, která si tento kurz zaplatí a využívá tak služby (CZECH CONFERENCE ON

MINDFULNESS).

2.2. Další pojmy použité v těchto Produktových podmínkách, ale blíže těmito Produktovými

podmínkami nespecifikované, mají význam stanovený Podmínkami používání.

3. OBJEDNÁVKY A PLATBY

3.1. Klient si může zakoupit vstupenky poskytované společností bemindfulcz s.r.o. prostřednictvím

online prodejního systému Fapi na webu www.czechmindfulness.com

3.2. Cena vstupenek je uvedena v platném ceníku na webových stránkách CZECH CONFERENCE ON

MINDFULNESS.

3.3. Platba za vstupenky a workshopy je nutná předem. Klient bude informován o možnostech platby

v rámci objednávky.

3. STORNO A VRÁCENÍ PENĚŽ

4.1. Klient má právo na storno objednávky a nárok na vrácení peněz podle následujících podmínek:



4.1.1. STORNO OBJEDNÁVKY

4.1.1.1. Klient může požádat o storno objednávky v předem stanoveném termínu, a to:

Více jak 30 dní před začátkem konference bemindfulcz s.r.o. Uživateli 50% kurzovného (částky
platby).

29 dní před začátkem konference nevrací bemindfulcz s.r.o. Uživateli kurzovné (žádnou platbu).

Uživatel si ale za sebe může najít náhradu.

4.1.1.2. Storno po uplynutí stanoveného termínu bude možné pouze za specifických okolností, které

budou posouzeny individuálně bemindfulcz s.r.o.

4.1.2. VRÁCENÍ PENĚZ

4.1.2.1. V případě storna objednávky v souladu s ustanoveními 4.1.1. bude klientovi vrácena částka
odpovídající zaplacenému počtu vstupenek.

4.1.2.2. Vrácení peněz proběhne do 14 pracovních dnů od obdržení písemné žádosti o storno od

klienta.

4.1.3. Změny podmínek

4.1.3.2. Klient bude informován o jakýchkoliv změnách prostřednictvím uvedených kontaktních

informací.

5. ZMĚNY PROGRAMU A ODPOVĚDNOST

5.1. bemindfulcz s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu programu CZECH CONFERENCE ON MINDFULNESS

bez předchozího upozornění. Klient bude informován o jakýchkoliv změnách.

5.2. bemindfulcz s.r.o. nenese odpovědnost za škody nebo ztráty, které byly způsobeny účastí na
CZECH CONFERENCE ON MINDFULNESS.

6. OCHARANA OSOBNÍCHH ÚDAJE, GDPR A POŘIZOVÁNÍ FOTORAFIÍ A VIDEÍ

6.1. bemindfulcz s.r.o. bude nakládat s osobními údaji klientů v souladu se všemi platnými právními

předpisy o ochraně osobních údajů, včetně GDPR.

6.2. Klient souhlasí se shromažďováním a zpracováním svých osobních údajů pro účely týkající se

CZECH CONFERENCE ON MINDFULNESS.



6.3. Kromě osobních údajů může bemindfulcz s.r.o. pořizovat fotografie a videa během Konference

odvahy a dobrodružství za účelem dokumentace a propagace události.

6.3.1. Souhlas s pořizováním fotografií a videí

6.3.1.1. Účastníci potvrzují svůj souhlas s pořizováním a použitím svých obrazových a zvukových

záznamů (fotografií a videí) v souvislosti s CZECH CONFERENCE ON MINDFULNESS.

6.3.2. ÚČELY POUŽITÍ FOTOGRAFIÍ A VIDEÍ

6.3.2.1. Fotografie a videa mohou být použity pro dokumentaci události, marketingové a propagační

účely spojené s bemindfulcz s.r.o. CZECH CONFERENCE ON MINDFULNESS I třetími stranami.

6.3.3. Zajištění anonymity

6.3.3.1. bemindfulcz s.r.o. se bude snažit zajistit, že účastníci zůstanou anonymní v souladu s

rozumnými možnostmi při používání fotografií a videí.

6.3.4. Právo na odmítnutí

6.3.4.1. Účastníci mají právo odmítnout pořizování svých obrazových a zvukových záznamů a mohou

o tom informovat organizátory na místě konání události.

6.4. Další informace o zpracování osobních údajů, včetně pořizování fotografií a videí, jsou uvedeny

na webu www.czechmindfulness.com, který tvoří nedílnou součást těchto obchodních podmínek.

6. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

7.1. Tyto Podmínky jsou platné od data uvedeného v hlavičce až do data konání CZECH CONFERENCE

ON MINDFULNESS, pokud není dohodnuto jinak.

7.2. V případě sporů vzniklých v souvislosti s těmito Podmínkami bude rozhodující český právní řád.

Děkujeme za pochopení a těšíme se na setkání s vámi na CZECH CONFERENCE ON MINDFULNESS!


